

**Rosenvænget ApS**  
Skæring Højsagervej 45  
8250 Egå  
CVR-nr. 37696722

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Ole Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Rosenvænget ApS  
Skæring Højsagervej 45  
8250 Egå

CVR-nr.: 37696722

Stiftet: 19.05.2016

Hjemsted: Egå

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Ole Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 352 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 4.861 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.106.629</b>	<b>(78.581)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(650.385)	(49.556)
<b>Resultat før skat</b>		<b>456.244</b>	<b>(128.137)</b>
Skat af årets resultat	2	(104.459)	17.000
<b>Årets resultat</b>		<b>351.785</b>	<b>(111.137)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		351.785	(111.137)
		<b>351.785</b>	<b>(111.137)</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Varer under fremstilling	16.998.779	9.191.059
<b>Varebeholdninger</b>	<b>16.998.779</b>	<b>9.191.059</b>
Udskudt skat	0	17.000
Andre tilgodehavender	975	128.960
<b>Tilgodehavender</b>	<b>975</b>	<b>145.960</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>16.999.754</b>	<b>9.337.019</b>
<b>Aktiver</b>	<b>16.999.754</b>	<b>9.337.019</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		4.780.650	4.428.865
<b>Egenkapital</b>		<b>4.860.650</b>	<b>4.508.865</b>
Bankgæld		9.990.858	4.421.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.672	406.679
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.130.967	0
Skyldig selskabsskat		87.459	0
Anden gæld		549.148	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.139.104</b>	<b>4.828.154</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.139.104</b>	<b>4.828.154</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.999.754</b>	<b>9.337.019</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	4.428.865	4.508.865
Årets resultat	0	351.785	351.785
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>4.780.650</b>	<b>4.860.650</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	455.564	42.666
Øvrige finansielle omkostninger	<u>194.821</u>	<u>6.890</u>
	<b><u>650.385</u></b>	<b><u>49.556</u></b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	87.459	0
Ændring af udskudt skat	<u>17.000</u>	<u>(17.000)</u>
	<b><u>104.459</u></b>	<b><u>(17.000)</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpartebrev, nom. 13.000.000 kr. i varbeholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte varebeholdninger udgør 16.998.779 kr.
